

ÅRSREDOVISNING

för Primetec Sweden AB

Org.nr. 556215-3188

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Irestad, Styrelseledamot
2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt försäljning och uthyrning av ljud- ljus- och bildteknik inklusive teknisk design till projekt för mötes- och upplevelseindustrin. Våra verksamhetsområden är Projektledning, Design, Visualisering, Ljudteknik, Ljusteknik, Bildteknik, Kameraproduktion, Dekor, Motesverktyg, Rigging. Bolagets försäljning sker dels direkt mot slutkund såsom Volvo, Molnlycke, Skanska etc. samt genom eventbyråer som vidareförsäljer våra tjänster till slutkunderna.

Företagets säte är Nacka.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	32 621 626	36 257 533	43 558 000	39 477 986
Resultat efter finansiella poster	-850 723	965 048	699 574	2 767 913
Soliditet (%)	46,82	31,46	37	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat i år till följd av en minskad orderingång. Det bedöms till stor del bero på att kunder dragit in på produktioner med hänsyn till det försämrade konjunkturläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 735 648	777 387	4 633 035
Utdelning			0	0	0
Balanseras i ny räkning			777 387	-777 387	0
Årets resultat				-850 723	-850 723
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 513 035	-850 723	3 782 312

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 513 035
Årets resultat	<u>-850 723</u>
	3 662 312

Förslag till disposition:

Utdelning	306 632
Balanseras i ny räkning	<u>3 355 680</u>
	3 662 312

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 306 632,00 kr. vilket motsvarar 306,63 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		32 999 251	36 257 533
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-213 776	0
Övriga rörelseintäkter		0	120 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 785 475</u>	<u>36 378 189</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 119 612	-23 555 074
Övriga externa kostnader		-2 945 672	-2 668 409
Personalkostnader	2	-8 364 590	-9 146 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 016	-123 143
Summa rörelsekostnader		<u>-33 561 890</u>	<u>-35 493 327</u>
Rörelseresultat		-776 415	884 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	97 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 308	-17 301
Summa finansiella poster		<u>-74 308</u>	<u>80 186</u>
Resultat efter finansiella poster		-850 723	965 048
Resultat före skatt		-850 723	965 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-187 661
Årets resultat		<u>-850 723</u>	<u>777 387</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>27 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	27 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>69 083</u>	<u>68 279</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		69 083	68 279
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>3 058 059</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 058 059	0
Summa anläggningstillgångar		3 127 142	95 279
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 109 106	4 135 970
Fordringar hos koncernföretag		429 590	4 122 732
Övriga fordringar		1 403	2 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>822 900</u>	<u>1 170 058</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 362 999	9 431 628
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 588 032</u>	<u>5 197 007</u>
Summa kassa och bank		1 588 032	5 197 007
Summa omsättningstillgångar		4 951 031	14 628 635
SUMMA TILLGÅNGAR		8 078 173	14 723 914

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 513 035

3 735 648

Årets resultat

-850 723

777 387

Summa fritt eget kapital

3 662 312

4 513 035

Summa eget kapital

3 782 312

4 633 035

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

3 037 350

Pågående arbete för annans räkning

6

213 776

0

Leverantörsskulder

1 476 658

2 538 351

Skatteskulder

124 171

138 231

Övriga skulder

1 349 456

3 067 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 131 800

1 309 079

Summa kortfristiga skulder

4 295 861

10 090 879

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 078 173

14 723 914

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	9,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not		2024-12-31	2023-12-31
Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
	Ingående anskaffningsvärden	897 500	897 500
	Utgående anskaffningsvärden	897 500	897 500
	Ingående avskrivningar	-870 500	-868 070
	Årets avskrivningar	-27 000	-2 430
	Utgående avskrivningar	-897 500	-870 500
	Redovisat värde	0	27 000
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer		
	Ingående anskaffningsvärden	681 644	681 644
	Inköp	105 820	0
	Utgående anskaffningsvärden	787 464	681 644
	Ingående avskrivningar	-613 365	-492 652
	Årets avskrivningar	-105 016	-123 143
	Utgående avskrivningar	-718 381	-613 365
	Redovisat värde	69 083	68 279
Not 5	Fordringar hos koncernföretag		
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	3 058 059	0
	Utgående anskaffningsvärden	3 058 059	0
	Redovisat värde	3 058 059	0
Not 6	Pågående arbeten för annans räkning		
	Aktiverade nedlagda utgifter	163 849	0
	Fakturerade delbelopp	-377 625	0
		-213 776	0

NOTER

Övriga noter

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Primetec Holding AB, Org. nr 559238-4985, säte Nacka.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Jonny Nygård

Jonny Nygård

Joakim Rydholm

Joakim Rydholm

Tomas Limshage

Tomas Limshage

Verkställande direktör

2025-03-24

2025-03-21

2025-03-20

Ulf Irestad

Ulf Irestad

2025-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2025.

Parameter Revision AB

Martin Rana

Martin Rana

Auktoriserad revisor
